
 

 

                                                                  
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
                                                  Р Е Ш Е Н И Е 

 

24 марта 2021 г. г. Моршанск № 100 

                                                                                                                              
Об утверждении отчета 

об исполнении бюджета 

города Моршанска за 

2020 год                                                                                                                                          

 

Рассмотрев и обсудив отчет об исполнении бюджета города за 2020 год, 

заключения постоянной депутатской комиссии  Моршанского городского Совета 

народных депутатов по бюджету и налогообложению и Контрольно–ревизионной 

комиссии города Моршанска Тамбовской области, на основании статьи 28 Устава 

города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Моршанска за 2020 год 

по доходам в сумме  719687,4  тыс. рублей и по расходам в сумме  717115,9 тыс. 

рублей с превышением доходов над расходами в сумме 2571,5 тыс. рублей и со 

следующими показателями: 

1) доходов бюджета  города  Моршанска за 2020 год по кодам  

классификации  доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему 

решению; 

2) расходов бюджета города Моршанска за 2020 год по ведомственной 

структуре расходов бюджета города согласно приложению 2 к настоящему 

решению; 

3) расходов бюджета города Моршанска за 2020 год по разделам и 

подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

4)  источников финансирования дефицита бюджета города Моршанска за 

2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов  

бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.  

 2.  Опубликовать   настоящее   решение    в  газете «Согласие» и  на сайте 

сетевого издания  «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Моршанского городского                         Глава города Моршанска 

Совета народных депутатов 

 Л.Н.Шишкина                                                А.В.Банников 

 

 

http://www.top68.ru/

